РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 от 19.03.2015  № 17/5-гд

О внесении изменения в Схему размещения

нестационарных торговых объектов

На основании обращения главы Администрации (исх. № 01-18/454 от 05.03.2015), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:
1. Внести изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сарова, утвержденную решением Городской Думы города Сарова от 01.03.2013 № 26/5-гд (с изменениями, внесёнными решением Городской Думы города Сарова от 29.05.2014 № 49/5-гд, от 18.12.2015 № 94/5-гд), дополнив ее строками 91 - 101 следующего содержания:

«

	91.
	Автофургон
	пр. Музрукова, в районе д. 23а
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	92.
	Автофургон
	пр. Ленина, в районе д. 41, за зданием
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	93.
	Автофургон
	пл. Ленина, в районе д. 11
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	94.
	Автофургон
	ул. Силкина, в районе д. 2а
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	95.
	Автофургон
	ул. Силкина, в районе д. 32
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	96.
	Автофургон
	ул. Курчатова, в районе д. 7
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	97.
	Автофургон
	ул. Бессарабенко в районе д. 9
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	98.
	Автофургон
	ул. Зернова, в районе д. 64
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	99.
	Автофургон
	ул. Зернова, в районе д. 42
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	100.
	Автофургон
	ул. Академика Харитона, в районе д. 10
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

	101.
	Автофургон
	ул. Шверника, в районе д. 17а
	Продажа хлеба и хлебобулочных изделий от производителя
	15 м2
	1
	До 1 года
	Свободно
	неразграниченная
	Предоставляется СМП

».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Сарова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2